UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KTKĐ
V/v góp ý Dự thào Thông tư sửa đổi,

 bổ sung Ọuy chế thi tốt nghiệp THPT

Hải Phòng, ngày       tháng 01 năm 2024

                 Kính gửi:

 - Hiệu trưởng Trường THPT;

 - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Căn cứ Công văn số 90/QLCL-QLT ngày 17/01/2024 của Cục Quản lý

Chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý Dự thào Thông tư sửa đổi,

bổ sung Quy chế thi tốt nghiệp THPT. Để bảo đảm việc ban hành Thông tư phù

hợp với thực tế và quy định của pháp luật, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề

nghị các đơn vị có ý kiến góp ý Dự thảo về Thông tư sửa đổi. Ý kiến góp ý bằng

văn bản của đơn vị gửi về phòng Khảo thí & Kiểm định Chất lượng Giáo dục

bằng đường công văn và hệ thống email, địa chỉ: khaothi@haiphong.edu.vn

(người nhận Đ/c Lê Văn Hậu - CV phòng KT-KĐCLGD), thời hạn trước ngày

22/01/2024.

Nhận được Công văn, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc,

có trách nhiệm việc góp ý Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Ọuy chế thi tốt

nghiệp THPT năm 2024 (những đơn vị không có ý kiến về dự thảo vẫn báo cáo

Sở GDĐT bằng văn bản với nội dung nhất trí với Dự thảo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

mailto:khaothi@haiphong.edu.vn

		2024-01-19T15:14:10+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T16:19:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T16:19:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T16:19:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!